
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/230/2023 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu milickiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Konsultacje z mieszkańcami powiatu przeprowadza się: 

1) w przypadkach przewidzianych ustawami; 

2) w innych, ważnych dla powiatu sprawach, w tym w szczególności przy opracowaniu takich dokumentów 

jak: 

a) Strategia Rozwoju Powiatu Milickiego, 

b) Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Milickiego. 

§ 2. Decyzje o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami powiatu podejmowane są w formie odrębnej 

uchwały przez: 

1) Radę Powiatu Milickiego, w sprawach zastrzeżonych do kompetencji Rady; 

2) Zarząd Powiatu Milickiego, w sprawach zastrzeżonych do kompetencji Zarządu. 

§ 3. 1. Organy wymienione w § 2 postanawiając o przeprowadzeniu konsultacji, określają: 

1) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki projektowanego rozstrzygnięcia; 

2) terytorialny i podmiotowy zasięg konsultacji; 

3) sposób oraz tryb zgłaszania opinii i wniosków; 

4) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, przy czym okres trwania konsultacji nie może być krótszy niż 

14 dni; 

5) sposób oraz tryb podsumowania opinii i wniosków zgłoszonych w toku konsultacji; 

6) wybór form przeprowadzania konsultacji. 

2. Konsultacje mogą być przeprowadzane m.in. w następującej formie: 

1) debaty z mieszkańcami; 

2) ankiet wrzuconych do skrzynek; 

3) sondy internetowej; 

4) internetowego forum; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5353



5) badania opinii mieszkańców poprzez umieszczenie projektu dokumentu, założeń do projektu dokumentu 

lub propozycji rozwiązania ważnej sprawy dla powiatu na stronie internetowej Powiatu Milickiego 

i przyjmowania uwag na piśmie, za pomocą̨ poczty elektronicznej, formularza zgłoszenia uwag, formularza 

ankietowego. 

3. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji. 

§ 4. 1. Organem przeprowadzającym konsultacje i zapewniającym niezbędne do ich przeprowadzania 

warunki jest Zarząd Powiatu. 

2. Zarząd do przeprowadzenia konsultacji może powołać zespół. O liczbie członków zespołu decyduje 

Zarząd Powiatu. 

§ 5. Organ, który poddał określoną sprawę konsultacji, obowiązany jest: 

1) rozpatrzyć opinie i wnioski zgłoszone w toku konsultacji; 

2) podać do publicznej wiadomości opinie i wnioski wynikające z konsultacji oraz zakres ich wykorzystania, 

poprzez wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Miliczu oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 

§ 6. Opinie i wnioski wynikające z konsultacji, a dotyczące projektów uchwał Rady Powiatu poddawanych 

konsultacji, przedstawia się Radzie łączenie z projektem konsultowanej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Milickiego: 

Krzysztof Osmelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5353


		2023-09-28T10:01:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




